
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA N° 002, DE 05 DE JUNHO DE 2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

PORTARIA CONJUNTA SECAD/SME N° 015, DE 05 DE JUNHO DE 2024. 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA N° 002, DE 05 DE JUNHO DE 2024. 

ERRATA N° 003 AO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA N° 002/2024.

O  PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS,  no uso de 
suas  atribuições  legais,  publica  a  ERRATA  N°  003  AO  EDITAL  DE  SELEÇÃO  PÚBLICA 
SIMPLIFICADA N° 002, DE 05 DE JUNHO DE 2024, em razão da autotutela,

RESOLVE:

Art.  1°. MODIFICAR no  RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 002/2024,  da 
Secretaria Municipal de Educação, o seguinte:

I – Considerar como CLASSIFICADO (A) o (a) candidato (a) na colocação 28 (vinte e oito) da 
função de Auxiliar de Creche (Código: 003), em virtude da oferta de 28 vagas para esta função,  
em conformidade com o Edital do Processo Seletivo.

Art. 2°. Ficam INALTERADOS os demais itens do Resultado Final em epígrafe.

Gravatá, 28 de junho de 2024.

ARTHUR EMANUEL DOS SANTOS SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos


		2024-07-01T08:25:26-0300




